Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

19-11-2020
F.02/20/324
NL:TZ:0000161335:F001
27-10-2020

mr. A.G.M. Zander
mr P. de Koning

I Seafood Bar De Trapkes B.V. h.o.d.n. Tahini 19-11-2020
1
Gegevens onderneming
Seafood Bar De Trapkes B.V., th.o.d.n. Tahini is statutair gevestigd te Tilburg, 19-11-2020
ingeschreven in het register van de Kamer van Koophandel onder nummer 1
66049970, feitelijk gevestigd te (4811 WN) Breda aan de Tolbrugstraat 19,
en administratief gevestigd te (5143 AR) Waalwijk aan het Azaleahof 24.
Activiteiten onderneming
I Horecabedrijf/visrestaurant 19-11-2020
1
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft administratieve 19-11-2020
stukken tevoorschijn gebracht, doch vooralsnog geven deze stukken slechts 1

een fragmentarisch en onvolledig beeld van de rechten en plichten van de
vennootschap. Een ingeboekte (digitale) administratie is niet tevoorschijn

gebracht. Jaarrekeningen over boekjaren 2016 - 2017, 2018 en/of 2019 zijn
niet opgesteld, vastgesteld of geopenbaard. De financiéle gegevens
betreffende omzet, winst en verlies en balanstotaal zijn niet bekend.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ba286bf2-6518-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e396c41-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 19-11-2020

1

Toelichting
Mogelijk zijn de in dienst geweest zijn de werknemers uit dienst getreden in
het vierde kwartaal 2018.

Boedelsaldo

€ 0,00 19-11-2020
1

Verslagperiode

van 19-11-2020

27-10-2020 1

t/m

19-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 21 uur 30 min

totaal 21 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is de heer Sikri Ergin, geboren op 15 mei 19-11-2020
1970, wonende te Waalwijk. 1

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

I Beéindigd voor datum uitspreken faillissement. 19-11-2020
1
1.4 Huur
I Beéindigd voor datum uitspreken faillissement. 19-11-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder stelt dat hij op 18 mei 2016 deze vennootschap heeft 19-11-2020
opgericht, en daarbij gelden heeft geleend bij familie en kennis. Dankzij deze 1
investeringen heeft deze vennootschap in april 2017 een visrestaurant

kunnen openen, gevestigd aan de Tolbrugstraat 19 te Breda. De vanaf april

2017 gerealiseerde omzet was onvoldoende om aan de lopende

verplichtingen te kunnen voldoen, waardoor problemen ontstonden met

leveranciers, de verhuurder, personeel, drankenleverancier Heineken en
energiemaatschappijen. Eind 2018 heeft bestuurder de onderneming

verkocht, en van de verkoopopbrengst de schuldeisers deels kunnen betalen.
Bestuurder heeft zelf het faillissement van de vennootschap aangevraagd, nu

er geen baten meer in de vennootschap waren om de overige schulden aan
schuldeisers te voldoen.

De curator stelt een onderzoek in naar de oorzaak van het ontstaan van het
faillissement.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-11-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-11-2020
0 1
Toelichting

Mogelijk zijn de in dienst geweest zijn de werknemers uit dienst getreden in
het vierde kwartaal 2018.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel
I Onderzoek 19-11-2020

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Van het bestaan van onroerende zaken is na het instellen van een 19-11-2020
onderzoek niet gebleken. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| onderzoek Kadaster. 19-11-2020

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn mogelijk voor het uitspreken van het faillissement 19-11-2020
verkocht aan een derde. De administratie op dit onderdeel ontbreekt. De 1
curator stelt een onderzoek in.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| onderzoek 19-11-2020

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraden / onderhanden werk zijn mogelijk voor het uitspreken van het 19-11-2020
failissement verkocht aan een derde. De administratie op dit onderdeel 1
ontbreekt. De curator stelt een onderzoek in.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Onderzoek 19-11-2020

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De andere activa zijn mogelijk voor het uitspreken van het faillissement 19-11-2020
verkocht aan een derde. De administratie op dit onderdeel ontbreekt. De 1
curator stelt een onderzoek in.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Onderzoek 19-11-2020

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Van het bestaan van een vordering van de bank is niet gebleken.

5.2 Leasecontracten

I Van het bestaan van lease-overeenkomsten is niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Door de curator zijn geen activa aangetroffen.

5.6 Retentierechten

I Door de curator zijn geen activa aangetroffen.

5.7 Reclamerechten

I Door de curator zijn geen activa aangetroffen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Onderzoek

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt tijdens failissement niet voortgezet, nu de 19-11-2020
bedrijfsactiviteiten volgens bestuurder uiterlijk einde 2018 zouden zijn 1
beé&indigd na verkoop.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming wordt tijdens failissement niet doorgestart, nu de 19-11-2020
bedrijfsactiviteiten volgens bestuurder uiterlijk einde 2018 zouden zijn 1
beéindigd na verkoop.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

De vennootschap is opgericht op 18 mei 2016. Volgens de notariéle akte van 19-11-2020
oprichting loopt het eerste boekjaar tot en met 31 december 2017. De 1
jaarrekeningen van de boekjaren 2016 - 2017, 2018 en 2019 zijn niet

opgesteld, niet vastgesteld, en niet geopenbaard.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I De vennootschap is vrijgesteld van de goedkeuringsverklaring accountant. 19-11-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja 19-11-2020

1

Toelichting
Ingevolge de inhoud van artikel 2: 248 lid 2 BW wordt aangenomen dat de
vennootschap onbehoorlijk is bestuurd.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
6

Toelichting
Ter verificatie ingediende concurrente schuldvorderingen: 6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 19.294,57

Toelichting
Hoogte ter verificatie ingediende concurrente schuldvorderingen: € 19.294,57

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

19-11-2020
1

19-11-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Volgt in verslag 2.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 19-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

19-11-2020

1

19-11-2020
1

19-11-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


